№___от «__»________20___г.
номер и дата регистрации заявления

Приказ №_____»___»________20___г                 		Директору МКОУ «Краснооктябрьская
о зачислении гражданина в Учреждение              		СОШ» Мелехиной Альбине Юрьевне
                                                                                  		 Родителя (законного представителя),
							поступающего (ненужное зачеркнуть)
                                                                                  		 Фамилия___________________________
                                                                                		 Имя___________ Отчество_____________
                                                                                		 адрес  места жительства (адрес фактического
                                                                                		 пребывания), место регистрации
                                                                                		 город________________улица__________
                                                                               		 дом_____________кв._________________
                                                                               		 телефон____________________________
[bookmark: _GoBack]							 адрес электронной почты______________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е.

 Прошу принять  моего (ю) сына (дочь)___________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,)

(дата рождения ребенка)
Адрес места жительства или адрес места пребывания ребенка______________________________________________________________________________________

В ____________класс МКОУ «Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа»

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема ____________________________________________________________________________________________
Сведения о потребности ребенка в обучении по АОП или в создании специальных условий______________________________________________________________________________________
Согласие родителя (законного представителя) или поступающего на обучение по АОП__________________
__________________________(_________________________________________)
		(подпись)			(расшифровка подписи)
Язык образования____________________________________________________________________________
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_______________________________________
Родители (законные представителе) ребенка или поступающий ознакомлены с уставом ОУ, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими  школы, правами и обязанностями учащихся
Ознакомлен (а)__________________________(_____________________________)
		(подпись)			(расшифровка подписи)
Согласие родителя (законного представителя) или поступающего на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка
__________________________(___________________________________________)
		(подпись)			(расшифровка подписи)

Дата_______________________                                		 Подпись ________________